АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

тБили(,ского рАЙонА

от J,o- 7f.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Тби,rисская

хс {99

Об опубликовании проекта бюджета

Тбилисского сеJIьского поселения Тбилисского района

на 202L год, назначении даты проведения публичных слушаний,

создании оргкомитета по проведению публичных qrrушации,

В соответствии со статьями 28,52 Фелераrrьного закона от б оюября

2003 года N9 13l_ФЗ (об обцих принципах организации местного

au"оупрuuпaпия в Российской Фелерачии)), пунюа l 7 ,9 статьи 17 Решения

СоветаТбилисского..по.по.опо..п."""Тбилисскогорайонаот28.02.2014
года N9 l l70 (об утверждении Положения о бюджетном процессе в

тбилисском сельском noaan,n"" Тбилисского района)), руководствуясь

a*""' з2, бо,66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района,постановляю:
1, Опубликовать проект бюджета Тбилисского сельского поQеления

ТбилисскогЬ района "u 202l год, внесенцый финансовым отделом

uo"""rarpuUr" Тбrп"aa*Ого сельского поQеления Тбилисского района,

2. Назначить дату проведениJI публичных слушаний по теме

крассмотрение проекта бюдrкета Тбилисского сельакого поселеЕия

Тбилисского района на 202l год) на 14 декабря 2020 года'
_-_--.л,..-i, п

з. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме

<рассмо,грение проекта бюдя<ета Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района на 2021 год) согласно приложению !lty::::,)
4. Отлелу делопроизводства и организационно-кадровой работы

администации Тбилисского сельского поселениJI Тбилисского района

tБopor-"irl опубликовать настоящее поQтановлеItие в сетевом издании

пйфор"uч"онный портал Тбилисского района>, а также разместить на

о6"ч"аrr"по, сайте адмивис,трации Тбилисского :"чу,::--,1_"_"елеЕия
ТЁилисского района в информачионно-телекоммуникационной сети

кИНТЕРНЕТ).... -.,- -. -

,]ptrl"

4. Контроль за выполнением Еастоящего постilновлециrl возложить Еа
начаJIьника финансового отдела адмиIrистрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района (,Щ.М. Серик).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа,rьного
опубликования.

глава Тбилисского сельского
поселениJI Тбилисского района А.Н. Стойкин

0тдел

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению админисlрации
го сельского поселения

рЙона
2020 года }ф.f9?

сос
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме <Рассмотрение

проекга бюджета Тбилисского сельского поселениlI
Тбилисского района на 2021 год>

1. Серик .Щенис Михайлович, начаJlьник финансового отдела
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

2. Гонтарева Ната.пья Владимировна, заместитель начшБника

финансового отдела админисlрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района.

3. Злоровенко Валентина Владимировна, заместитель начальника отдела

делопроизводства и организационно - кадровой работы администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

4. Байнякшина Елена Викгоровна, эксперт-экономист администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

5. Скубачев Владимир Владимирович, дегryтат Совета Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисско она А.Н, Стойкин

,

о

аý

о

,

ý

о

5
0рганизациоrн0-

кадрOвой

де
дел

рафтý

с
о о

ý
о

э

Fаfl+19еЦИ 0}ИOr

кцрOвOи

делOпрOи эЕOдсIва

-оf

работч

0тдел